З.2. В сJryчае признания несостоявшимися повторных торгов по продФке Имущества IIАО Банк кФК

Открытие>> вправе оставить Имущество за собой по цене на 10% (.Щесять процентов) ниже начальной
продажной цены Имущества на повторных торгах, что cocTaBi,tT 4 263 620 (Четыре миллиона двестп
шестьдесят три тысячи шестьсот двадцать) рублей 49 копеек (без HflC).

З.З. В случае принятия ПАО Банк <ФК Открытие) решения об оставлении Имущества за собой
финансовый управляющий в течение 5 рабочих дней с момента перечисления ПАО Банк <ФК
Открытие>> денежных средств на специirльный банковский счёт (с учетом положений п.5 ст.21З.27 ФЗ